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OEJIEPAIUS IITIABAHUS IIEH3EHCKOM OBJIACTH

Masibumkn, 100m Ha cnunHe

IIEPBEHCTBO ITPOO «DEJIEPAITUSA ITABAHUS ITIEH3EHCKOM OBJIACTH»
CPEJIU PAMOHOB ITEH3EHCKOM OBJIACTH C IUIABATEJIbHBIMUA BACCEMHAMMU

30.04.2022 1.

log poxpeHna 2010
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3annbiB 1 n3 3

1 KOMPAKOB Erop

2 ENTINCTPATOB EBrenwii
3 WTbIPOB ApTtem

4 TPY3VNHKWH KoHcTaHTuH
5 BANANKNH Hukuta

6 TEWAEB JembsH

7 NNbWH AnekcaHgp

8 KY3HELIOB AmunTtpuii

3annbiB 2 n3 3

2 PAKOB Cepreli

3 K/IMMOB Anekceii
4 ®YPHUKOB neb
5 KAPVMOB ApTtem
6 MEHbLIOB AHTOH

3annbiB 3 n3 3

3 CEMUWKOB Erop
4 PbIBAJIKO EBreHui
5 CEPUKOB Kupunn

r.p.

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010

Kny6

HWXHeTOMOBCKWiA paioH
MavenMckuin paiioH
Hukonbckuid paiioH
ropoAyLLEeHCKWi painoH
MeH3eHcuiA paiioH (JIMYHKKN)
HuKonbCKuin paiioH
MeH3eHculi palioH (JIMYHUKK)
MeH3eHculi palioH (JIMYHUKK)

JlonaTuHcKuin panoH
Ky3Heuknii paiioH
MeH3eHCcuiA panoH (IMYHKKN)
MeH3eHcuii paiioH (JIMYHKKK)
Ky3HeLkuii painoH

MoKLUaHCKi paiioH
MoKLUaHCKi paiioH
JNlonaTnHcknii palioH

3asB0oYHOE BpemMs

1:30.00
1:29.00
1:27.00
1:19.00
1:25.00
1:27.00
1:30.00
1:30.00

1:42.03
1:34.00
1:31.00
1:33.00
1:35.00

1:55.00
1:50.00
1:50.02

30 anpena 2022 .
r.lNexsa

SNEKTPOHHAs CUCTeMa PerucTpauny BpemMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatic

BacceitH ®OK "OenbthunH"
25 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.72823

Registered to Volga Federal District/Penza Region
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